
UCHWAŁA NR XXV / 160 /2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 7 lipca 2016 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 
237 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zmianami ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2o16 rok, § 11 otrzymuje następujące następujące brzmienie” :

§ 11

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w tym papierów wartościowych ( obligacji 
komunalnych ), których zbywalność jest ograniczona ( tzn. nie istnieje dla nich rynek wtórny ).

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 500.000,00 zł, w tym:

a) z tytułu kredytów - w kwocie 500.000,00 zł

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,00 zł,

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 443.386,00 zł w tym:

a) z tytułu kredytów - w kwocie 443.386,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z 
podmiotem dysponującym środkami o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ufp w kwocie -,00 zł

b) z tytułu pożyczek - w kwocie 0,00 zł w tym: zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ufp w kwocie -,00 zł.

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 
… zł, w tym:

a) z tytułu kredytów - w kwocie -,00 zł,

b) z tytułu pożyczek - w kwocie -,00 zł,

4) zaciągane na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.208.000,00 zł”

2. zmienia się plan dochodów budżetu - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

3. zmienia się plan wydatków budżetu - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

4. załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 
roku ( limity wydatków na wieloletnie…., tabela 1- bieżące i tabela 2 - majątkowe ), otrzymuje brzmienie - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 lipca 2016 r.

Poz. 2310



5. załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 
roku ( zadania roczne ..), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

6. załącznik nr 12 do uchwały Nr XVII / 100 / 2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 13 stycznia 2016 
roku ( dotacje celowe…), otrzymuje brzmienie - jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2310



Załącznik nr 1 DOCHODY
do Uchwały Nr XXV/160/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 07.07.2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 22 808,00 23 500,00 46 308,00

72095 Pozostała działalność 22 808,00 23 500,00 46 308,00

6680 0,00 23 500,00 23 500,00

Razem: 13 894 323,82 23 500,00 13 917 823,82

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2310



Załącznik nr 2 WYDATKI
do Uchwały Nr XXV/160/2016 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 07.07.2016 roku.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 958 750,00 - 64 000,00 1 894 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 977 650,00 - 49 000,00 928 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 - 63 000,00 297 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 2 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 900,00 12 000,00 257 900,00

60017 85 000,00 - 15 000,00 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 - 15 000,00 70 000,00

630 Turystyka 10 000,00 17 000,00 27 000,00
63095 Pozostała działalność 8 000,00 17 000,00 25 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 17 000,00 23 000,00
720 Informatyka 33 000,00 10 500,00 43 500,00

72095 Pozostała działalność 33 000,00 10 500,00 43 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 500,00 10 500,00

750 Administracja publiczna 1 932 834,00 60 000,00 1 992 834,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 591 219,00 50 000,00 1 641 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 326,00 25 000,00 90 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 25 000,00 105 000,00

75095 Pozostała działalność 105 150,00 10 000,00 115 150,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Razem: 14 687 709,82 23 500,00 14 711 209,82

Drogi wewnetrzne

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2310



Załącznik Nr 3 tabela 1

z dnia  .07 lipca 2016 roku

(3-1) w złotych

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60016

2 720 72095  -         -        

3 801 80113

4 900 90002

5 900 90015

6 926 92601

7 926 92601

Ogółem; tabela 1. wydatki bieżące  -         -        

 Nr XXV / 160 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

B i e ż ą c e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 

zadanie 
lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania 

pod refundację 
wydatków

odśnieżanie dróg gminnych  (4300)
2015 - 2016  52 304,81       30 000,00       30 000,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie – przeciwdziałanie
 wykluczeniu cyfrowemu 
- e-inclusion  (546,879,78)

2015 -2020

 173 000,00       33 000,00       33 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

dowożenie uczniów do szkół 
2016 - 2017  289 642,00       203 037,00       203 037,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych (4300)

2016 - 2017
 600 000,00       300 000,00       300 000,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

konserwacja  
oświetlenia ulicznego  (4270)

2016 - 2017
 40 150,00       25 150,00       25 150,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie - boiska sportowego 
"ORLIK"  w Cieszkowach

2012-2021
 414 005,53       21 440,00       21 440,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

utrzymanie - sal sportowych 
w Czarnocinie i Cieszkowach 

2013 - 2018
 229 990,14       53 820,00       53 820,00      Urząd Gminy 

w Czarnocinie

 1 799 092,48       666 447,00       666 447,00      xxxx

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2310



Załącznik Nr 3 tabela 2

z dnia 07 lipca 2016 roku

(3-2) w złotych
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8  8.1 9 10 11

1 600 60013  -         -         -         -         -         -        

1a 600 60013  -         -         -         -         -         -        

2 600 60016

2a 600 60016

2b 600 60016

2c 600 60016

3 600 60016

 Nr  XXV / 160 / 2016  do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

M a j ą t k o w e   - limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp.
Nazwa  

przedsięwzięcia

Łączne 
nakłady

 finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program

rok 
budżetowy 

2016

( 7+8+9+10 )

dochody 
własne

 jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje 
i środki

 pochodzące 
z 

innych  
źródeł*

środki
 wymienione

w 
art. 5 ust. 1 
pkt.  2 i 3 

u.f.p.

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków

opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn. "Budowa chodnika przy 

DW 770 na odcinku 10+510 do km 11+046 
( skrzyżowanie w m.Krzyż ) ,   

2016 - 2017

 49 077,00      

.Świętokrzyski 
Zarząd Dróg   

 opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania pn. "Budowa chodnika przy 

DW 776 na odcinku 61+360,00
 do km 61+460,00 w miejscowości Krzyż 

2016 - 2017

 13 000,00      

1.Świętokrzyski 
Zarząd Dróg   

2. Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach  60-124.PROW                                

                                                Mikołajów 
Zagajów

2015 - 2016 

 224 400,00       223 400,00       3 000,00       220 400,00       136 200,00       84 200,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach  60-124.PROW                                

                                              Stropieszyn
2015 - 2016 

 152 500,00       151 500,00       2 000,00       149 500,00       91 500,00       58 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach 58-125.PROW                                 

                                            Krzyż - 
Cieszkowy

2015 - 2016 

 187 350,00       186 350,00       3 000,00       183 350,00       112 350,00       71 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach 62-126.PROW                                 

                                            Miławczyce
2015 - 2016 

 58 700,00       58 700,00       2 000,00       56 700,00       29 700,00       27 000,00      Urząd Gminy 
w Czarnocinie

przebudowa dróg
w ramach 64-122.PROW                                 

                                          Charzowice - 
Sokolina – Szkoła

2015 - 2017

 193 981,00       3 000,00       1 000,00       2 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2310



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2310



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2310


